normativa civilistica e alle altre norme ad essa collegate, in particolare quelle disciplinanti gli enti 

associativi del terzo settore, Il progetto di bilancio è composto dal rendiconto di tutte le operazioni 

intervenute nell'esercizio.  

Il disavanzo di esercizio di € 6.529 euro (seimilacinquecentoventinove) rappresenta la differenza 

tra le entrate pari a € 233.432 tutte derivanti da quote associative e donazioni a sostegno dei 

progetti attivati in Pakistan, e le uscite ammontanti a € 239.960 (tra cui € 223.540 finalizzati al 

finanziamento dei progetti attivati e la differenza per costi e spese necessari ad assicurare il